DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA COMUNICAÇÃO
AUMENTATIVA E ALTERNATIVA (CAA) NA EDUCAÇÃO INFANTIL BENEFICIANDO A
INCLUSÃO DE CRIANÇAS AUTISTAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PIBEX de autoria
de DANIELLA FERREIRA CORDEIRO, RAFAELLA ASFORA SIQUEIRA CAMPOS LIMA,
GILVANICI REBECA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67913

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67913